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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71804006T

2. Data e Regjistrimit 23/05/2007
3. Emri i Subjektit ALFA DIGITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES SHESHI ATATURK 5

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise televizive vendore, prodhimi, 
transmetimi dhe ritransmetimi i programeve dhe 
informacioneve te çdo lloji nepermjet zerit, figures, sinjaleve 
te koduara etj, te destinuara per publikun permes valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesave, sateliteve e çdo 
lloj mjeti tjeter.Import eksport , tregtimin me shumice e 
pakice te paisjeve elektrike dhe elektronike.
Parid Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2008 Deri: 06/10/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ParidIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALFA DIGITAL
Telefon: 0682076211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017751-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/05
/2007

Numri i Vendimit:38337, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-05-2007 Emri i subjektit: "ALFA DIGITAL" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 16-05-2007 Kohezgjatja: pa afat Selia:Rr. "Kavajes", sheshi Ataturk, 
Nr. 5. Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ushtrimi i veprimtarise televizive vendore, 
prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi i programeve dhe informacioneve te çdo lloji 
nepermjet zerit, figures, sinjaleve te koduara etj, te destinuara per publikun permes valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesave, sateliteve e çdo lloj mjeti tjeter.   Perfaqesues 
ligjor: Klaudja Çuko Ortaket: Parid Ismaili

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (117).pdf

2. 06/06
/2007

Numri i Vendimit:38337/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise edhe me; Import eksport, tregtim me shumice e 
pakice i paisjeve elektrike dhe  elektronike.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (117).pdf

07/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178890-10-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604C661F-A932-4D6C-BF51-6466A740B4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604C661F-A932-4D6C-BF51-6466A740B4D4
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0682076211")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Parid Ismaili")                      Nga data "06/10/2008             
Ne daten "06/10/2013
eshte larguar administratori:            ("Klaudja Çuko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-741367-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.85777/3 Prot, datë 25.11.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore për tatimpaguesin 
me NUIS (NIPT)- K71804006T.

Lista e Dokumenteve:

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967230-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1535/3 Prot., datë 03.10.2018, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “ALFA 
DIGITAL” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K71804006T.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773603-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit  Nr.4672 Prot., Nr.1670 Dosje, datë 
18.08.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA  Bailiff ” SHPK ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi subjektin shoqeria “ALFA DIGITAL”  
SHPK me NUIS ( NIPT ) - K71804006T , duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre, 
si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940D48F2-2942-4BB8-BED5-266C5588CD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF4B4CF-C4AE-4C9F-8B70-081581DBB51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF03778-64E3-4877-922D-4EBDABA98878


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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